מבקרת המועצה וממונה על תלונות הציבור

דין וחשבון
הממונה על תלונות הציבור
לשנת 2018

מאי 2019
אדר תשע"ט

דין וחשבון הממונה על תלונות הציבור לשנת 2018

בשנת 2018 הוגשו לממונה על פניות הציבור 7 תלונות אשר הופנו ישירות אל הממונה וטופלו על ידה. בנוסף המשיך שיתוף פעולה בין הממונה לבין נציבות פניות הציבור במשרד מבקר המדינה בנוגע לטיפול בתלונות אשר הופנו למבקר המדינה וכן התקבלו פניות בהן הממונה הייתה מכותבת בלבד.

בתאריך 29.3.18 ניתן לבקשת המפעילים צו עיכוב ביצוע עד ליום 26.1.19 המאפשר את הפעילות האמורה למעט מכירת אלכוהול.
תאריך מענה: 1.7.18
סיכום הבדיקה: לנילון הוסבר ההליך המשפטי בו המועצה נוקטת. בתשובה המסכמת ב- 1.7.18 הובהר כי לא נערך הליך טיפול שכן לפי חוק הרשויות המקומיות (ממונה על תלונות הציבור), תשס"ח-2008 סעיף 7 א (1) : " לא יהיה בירור בתלונות אלה : תלונה בעניין התלוי ועומד בבית משפט או בבית דין או שבית המשפט או בית דין הכריע בו לגופו ;
עם זאת, הממונה עקבה אחר טיפול המועצה בנושא. בתאריך 17.7.18 פסק בית המשפט בתגובה לערר שהוגש ע"י הועדה לתכנון ובניה כי צו הסגירה בתוקף.

תאריך מענה: 28.11.18
סיכום הבדיקה: מקרה הפציעה אירע בת"א לכן הפונה הופנה למשרד התחבורה.

הממונה על תלונות הציבור

מבקרת המועצה משמשת גם כממונה על תלונות הציבור מתוקף מינויה ע"י מליאת המועצה על פי עפ"י חוק הרשויות המקומיות (ממונה על תלונות הציבור) התשס"ח-2008 (להלן: החוק)

המודל של מינוי מבקר הרשות המקומית גם כממונה על תלונות הציבור, דומה לנהוג אצל מבקר המדינה בנושא בשני הכובעים יחד, מבקר המדינה ונציב תלונות ציבור, כפי שנקבע בחוק מבקר המדינה בשנת 1958.